
   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.232.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG.0050.87.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z 

dnia 26 maja 2025 r. w sprawie powołania zespołu roboczego w celu opracowania zmian do 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia oraz kryteria i 

tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Góra Kalwaria. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr ORG.0050.87.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie powołania zespołu roboczego w celu 

opracowania zmian do regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Góra Kalwaria. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

 

                                                                             


